KBOTA

MeCT Ha CMEHbI

Bcepoccuinckoro getckoro ueHTtpa "OpneHok" B 2025 rogy

Hauvano OkoH4aHwue KeoTa
CmeHa Jlarepb MNporpamma
CMEHbI CMEHbI (yen.)
5 17.04.2025r.| 07.05.2025T. 60 CTtpemutencHbii  "Benukni noasur Hapoga"
8 [17.07.2025r. 06.08.2025T. 10 (yTouHseTcs) (yTouHsieTCA)
dopym "BmecTte co3naem
13 [25.11.2025r.| 15.12.2025 . 56 CTpemMUTeNbHbIi Gyayuiee”
KBOTA

MeCT Ha cMeHbl Bcepoccumnckoro getckoro ueHtpa "Anble napyca” B 2025 rogy

CmeHaHavano cmeHbl OkoH4YaHue cmeHbl KBoTa (Yen.)llarepb Mporpamma
3 24.03.2025 . 16.04.2025 . 8 . "3Be3gHbIn NyTb"
6 22.06.2025 . 15.07.2025 . 10 "B putme Anbix napycos"
KBOTA

MECT Ha cMeHbl Becepoccuninckoro getckoro ueHTtpa "Okean" B 2025 rogy

Hauvarno OkoH4yaHune KBoTta
CwmeHa Jlarepb Mporpamma
CMEHbI CMEHbI (yen.)
3 14.03.2025r. 03.04.2025r. 10 Mapyc SIEMETHIEET0) o) U G
emrs!
3 14.03.2025 r. 03.04.2025r. 10 oy | S COCTREET GRSy
3emns!
5 22.04.2025r. [12.05.2025 . 10 BpuraHtnHa"Mukpommnp Ha nagoHun"

5 22.04.2025r. [12.05.2025 . 3 TurpéHok ['TwTapa B Kpyry apysen”



10

12

12

13

14

CwmeHa

28.05.2025 .

20.06.2025 .

02.07.2025r.

30.08.2025 r.

22.10.2025 .

22.10.2025 .

14.11.2025 .

07.12.2025 .

17.06.2025 .

10.07.2025 .

15.07.2025 .

19.09.2025 .

11.11.2025r.

11.11.2025r.

04.12.2025 .

28.12.2025 .

10

10

20

10

10

15

10

BpuraHtnHa

TurpéHok

Masik

Mapyc

Mapyc

TurpéHok

"BackeTbon: 6pocok
B Oyayulee”

"B cTpaHe nytewecTtsun 14+"

"Bpemsi 1oHbIX repoes”

"Cnyxntb Poccun”

"TexHo+"

JlabopaTtopus "buomen"

BpurantuHa"#MNpoCnopT: MHoro6opbe"

BpuraHTnHa"TexHokaHuKysbI"

KBOTA

MECT Ha cMeHbl Bcepoccuinckoro getckoro ueHTpa "Cmena" B 2025 rogy

Hauano
CMeHbI

07.03.2025
r.

25.03.2025
r.

25.03.2025
r.

14.04.2025
r.

14.04.2025
r.

04.05.2025
r.

29.05.2025

OkoH4aHne
CMeHbI

20.03.2025 .

07.04.2025 .

07.04.2025 .

27.04.2025 .

27.04.2025 .

24.05.2025 .

11.06.2025 .

KsoTa
(yen.)

20

15

12

10

11

Jlarepb

Mpodeccuym

Mpodeccuym

Mpodeccnym

Mpodeccnym

Mpodom

JIlngep

PyGex

Mporpamma

"[opoa macTtepos”

"CmeHa-lTpodeccnym"

"[opoa macTtepos”

"CmeHa-lpodeccnym”

"Nopog mactepos”

I"paxkgaHcKo-naTpmMoTUdecknin oopym
"MaTtpunot Poccnn™

"SawmTtHuK OTeyecTBa"



14

14

16

16

31.08.2025
r.

31.10.2025
r.

31.10.2025
r.

08.12.2025
r.

08.12.2025
r.

13.09.2025 .

13.11.2025 .

13.11.2025 .

21.12.2025 .

21.12.2025 .

10

21

15

CnéTt cTyaoeHToB negarornyecknx

HacrasHvk konnempkeit "NMEJKOMMAC"
Mpodeccnym "CmeHa-lpodeccnym”
Mpodeccnym "lopoa macTepos”

Mpodeccuym "Meagnadopym Monoapbix XXypHanmcToB

Mpodom "MexayHapoaHbiIn oectmBanb Jobpa”



